
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup ciągnika komunalnego wraz z dodatkowym osprzętem - kosiarką tylno-boczną”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k

1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74/8657670

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność usługowa wspomagająca transport lądowy, zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230276/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00224531/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) zakup ciągnika - fabrycznie nowego, rok produkcji podwozia: nie starsze niż 2021 r.
2) zakup kosiarki tylno-bocznej o szerokości roboczej min. 165 cm
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - minimalne wymagania techniczno-użytkowe:
1) warunki ogólne
a) pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz.U. 2016 poz. 2022). Potwierdzeniem spełnienia
ww. wymagań będzie przedłożenie najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego przedmiotu zamówienia aktualnego
świadectwa kontroli jakości oraz zgodności wykonania z normami i ustawą o ruchu drogowym.
2) podwozie z kabiną
a) podwozie pojazdu, zabudowa oraz wyposażenie fabrycznie nowe; rok produkcji podwozia nie starsze niż 2021 r;
b) napęd na cztery koła (4WD);
c) minimalna masa ciągnika bez balastów z płynami eksploatacyjnymi i paliwem min. 3 500 kg;
d) silnik wysokoprężny, min. 4-cylindrowy - pojemność silnika nie mniejsza niż 3 700 cm3; moc znamionowa silnika nie
mniejsza niż 94 KM; nie większa niż 115 KM
e) pojemność zbiornika paliwa min. 100 litrów;
f) maksymalny udźwig podnośnika na końcówkach min. 4 000 kg;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230276/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g) zewnętrzne sterowanie podnośnikiem;
h) prędkość maksymalna min. 40km/h;
i) liczba biegów co najmniej 12 do przodu i co najmniej 12 do tyłu;
j) rewers mechaniczny/elektrohydrauliczny;
k) blokada tylnego mechanizmu różnicowego załączana elektro-hydraulicznie;
l) pojazd wyposażony w górny regulowany zaczep transportowy;
m) pojazd wyposażony w przedni TUZ kat. II oraz parę hydrauliki;
n) co najmniej 3 pary wyjść hydraulicznych z tyłu ciągnika;
o) kabina komfortowa dwudrzwiowa, ogrzewana, wentylowana i klimatyzowana wyposażona w radio; kabina homologowana
na dwie osoby; fotel kierowcy z amortyzacją, z regulacją obciążenia, wysokości oraz odległości; boczne lusterka zewnętrzne
lewe i prawe;
p) wydajność hydrauliczna głównej pompy min. 50 l/min; niezależna pompa układu kierowania (wspomagania) o wydajności
min. 20 l/min;
q) pojazd wyposażony w tylny WOM co najmniej z 540 obr/min;
r) instalacja jednoobwodowa i dwuobwodowa pneumatycznego sterowania hamulcami przyczep;
s) pojazd wyposażony w błotniki przednie;
t) pojazd wyposażony w wycieraczki z przodu i z tyłu maszyny;
u) pojazd wyposażony w lampę ostrzegawczą ledową - kogut;
v) pojazd wyposażony w trójkąt wyróżniający;
w) minimalna szerokość całkowita 1990 mm;
x) ciągnik wyposażony w kosiarkę tylno-boczna o szerokość roboczej min. 165 cm max 180 cm, wyposażona w zawór anty-
shock, paski z samonapinaczem, płozy boczne, rotor z min. 30 nożami, mocowanymi na szekli , kąt pracy maszyny między
+90 stopni, -50 stopni, wałek WOM, wał kopiujący tylny;
y) wolny spływ hydrauliki zamocowany z tyłu ciągnika
z) koła radialne, min. szerokość przedniego koła 340 mm; min. szerokość tylnego koła: 420 mm
3) pozostałe wymagania Zamawiającego
a) dokumentację niezbędną do zarejestrowania pojazdu wynikającą z ustawy „Prawo o ruchu drogowym”;
b) książka gwarancyjna, instrukcja obsługi w języku polskim w wersji książkowej;
c) gwarancja:
- dla ciągnika: min. 36 miesięcy od daty podpisania protokołu końcowego (zdawczo-odbiorczego) lub 2000 mth w zależności
co nastąpi szybciej;
- dla kosiarki: min. 12 miesięcy
d) odległość do najbliższego serwisu stacjonarnego max.: 100 km (punkt startowy do wyliczeń miasto Kłodzko, siedziba
Zamawiającego).
e) serwis mobilny
f) wykonawca przeprowadzi skuteczne przeszkolenie operatorów w miejscu użytkownika;
3. W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, pa-tenty lub pochodzenia,
źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, oznacza
to, że zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób. W takich
sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, należy
odczytywać z wyrazami „lub równoważne”, z zastrzeżeniem, iż proponowane rozwiązania (materiały, urządzenia) będą
posiadały parametry techniczne nie gorsze niż wymagane przez zamawiającego i nie będą powodować konieczności
przeprojektowania dokumentacji projektowej. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na
wykonawcy, który jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane (w tym m.in. proponowane
materiały, urządzenia) spełniają wymagania określone przez zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SWZ.
5. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na
Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia publicznego z udziałem podwykonawców,
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy
2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

Po zmianie: 
1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) zakup ciągnika - fabrycznie nowego, rok produkcji podwozia: nie starsze niż 2021 r.
2) zakup kosiarki tylno-bocznej o szerokości roboczej min. 165 cm
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - minimalne wymagania techniczno-użytkowe:
1) warunki ogólne
a) pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz.U. 2016 poz. 2022). Potwierdzeniem spełnienia
ww. wymagań będzie przedłożenie najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego przedmiotu zamówienia aktualnego
świadectwa kontroli jakości oraz zgodności wykonania z normami i ustawą o ruchu drogowym.
2) podwozie z kabiną
a) podwozie pojazdu, zabudowa oraz wyposażenie fabrycznie nowe; rok produkcji podwozia nie starsze niż 2021 r;
b) napęd na cztery koła (4WD);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230276/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) minimalna masa ciągnika bez balastów z płynami eksploatacyjnymi i paliwem min. 3 500 kg;
d) silnik wysokoprężny, min. 4-cylindrowy - pojemność silnika nie mniejsza niż 3620 cm3, nie większa niż 4300 cm3; moc
znamionowa silnika nie mniejsza niż 94 KM; nie większa niż 115 KM
e) pojemność zbiornika paliwa min. 100 litrów;
f) maksymalny udźwig podnośnika na końcówkach min. 4 000 kg;
g) zewnętrzne sterowanie podnośnikiem;
h) prędkość maksymalna min. 40km/h;
i) liczba biegów co najmniej 12 do przodu i co najmniej 12 do tyłu;
j) rewers mechaniczny/elektrohydrauliczny;
k) blokada tylnego mechanizmu różnicowego załączana elektro-hydraulicznie;
l) pojazd wyposażony w górny regulowany zaczep transportowy;
m) pojazd wyposażony w przedni TUZ kat. II oraz parę hydrauliki;
n) co najmniej 3 pary wyjść hydraulicznych z tyłu ciągnika;
o) kabina komfortowa dwudrzwiowa, ogrzewana, wentylowana i klimatyzowana wyposażona w radio; kabina homologowana
na dwie osoby; fotel kierowcy z amortyzacją, z regulacją obciążenia, wysokości oraz odległości; boczne lusterka zewnętrzne
lewe i prawe;
p) wydajność hydrauliczna głównej pompy min. 50 l/min; niezależna pompa układu kierowania (wspomagania) o wydajności
min. 20 l/min;
q) pojazd wyposażony w tylny WOM co najmniej z 540 obr/min;
r) instalacja jednoobwodowa i dwuobwodowa pneumatycznego sterowania hamulcami przyczep;
s) pojazd wyposażony w błotniki przednie;
t) pojazd wyposażony w wycieraczki z przodu i z tyłu maszyny;
u) pojazd wyposażony w lampę ostrzegawczą ledową - kogut;
v) pojazd wyposażony w trójkąt wyróżniający;
w) minimalna szerokość całkowita 1990 mm;
x) ciągnik wyposażony w kosiarkę tylno-boczna o szerokość roboczej min. 165 cm max 180 cm, wyposażona w zawór anty-
shock, paski z samonapinaczem, płozy boczne, rotor z min. 30 nożami, mocowanymi na szekli , kąt pracy maszyny między
+90 stopni, -50 stopni, wałek WOM, wał kopiujący tylny;
y) wolny spływ hydrauliki zamocowany z tyłu ciągnika
z) koła radialne, min. szerokość przedniego koła 340 mm; min. szerokość tylnego koła: 420 mm
3) pozostałe wymagania Zamawiającego
a) dokumentację niezbędną do zarejestrowania pojazdu wynikającą z ustawy „Prawo o ruchu drogowym”;
b) książka gwarancyjna, instrukcja obsługi w języku polskim w wersji książkowej;
c) gwarancja:
- dla ciągnika: min. 36 miesięcy od daty podpisania protokołu końcowego (zdawczo-odbiorczego) lub 2000 mth w zależności
co nastąpi szybciej;
- dla kosiarki: min. 12 miesięcy
d) odległość do najbliższego serwisu stacjonarnego max.: 100 km (punkt startowy do wyliczeń miasto Kłodzko, siedziba
Zamawiającego).
e) serwis mobilny
f) wykonawca przeprowadzi skuteczne przeszkolenie operatorów w miejscu użytkownika;
3. W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, pa-tenty lub pochodzenia,
źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, oznacza
to, że zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób. W takich
sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, należy
odczytywać z wyrazami „lub równoważne”, z zastrzeżeniem, iż proponowane rozwiązania (materiały, urządzenia) będą
posiadały parametry techniczne nie gorsze niż wymagane przez zamawiającego i nie będą powodować konieczności
przeprojektowania dokumentacji projektowej. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na
wykonawcy, który jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane (w tym m.in. proponowane
materiały, urządzenia) spełniają wymagania określone przez zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SWZ.
5. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na
Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia publicznego z udziałem podwykonawców,
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy
2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230276/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup ciągnika komunalnego wraz z dodatkowym osprzętem - kosiarką tylno-boczną”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k
	1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74/8657670
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230276/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00224531/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



